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N€ bazE te nenit l3 dhe 58 pika b tE Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikes sE Kosov€s, nr. 2812008), Marr€veshjes, 454-705/58 date 18.03.2025 i
n6nshkruar mes Ministris€ se Administrimit te Pushtetit Lokal, DEMOS dhe Komunes s6 prizrenit

dhe nenit 5 I t€ Statutit te KomunEs s€ Prizrenit nr. 0l/0ll-5643 te dat€s 15.10.2008, pas kerkes€s
se Drejtorisd se Sh6rbimeve Publike, kryetari i Komun€s, merr ket€:

VENDIM

l. Miratohet k€rkesa e DrejtorisE s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e realizimit t€
projektit: "Nd6rtimi i tregut t€ gjelb€r dhe parkingut n€ntok6sor n€ Prizren", k€shtu q€,

p0r k€t6 qilllim lejohet shpallja e tenderit p€r mbledhjen e oferrave p€rkat€se.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor-55742.

3. Ky projekt realizohet konform MarrEveshjes, 454-705/58 dat6 18.03.2025,i n€nshkruar
mes Ministris€ s€ Administrimit te Pushtetit Lokal, DEMOS dhe Komunes s€ Prizrenit.

4. Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave pEr zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n6nshkrimit te tij.

iKomunds

tr

ar.

- Drejtoris6 se Sherbimeve Publike,
- Drejtoris€ se Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit td Prokurimit,

- MAPL,
- DEMOS,
- ArkivEs s€ Kryetarit.


